emisión de la nota de débito y el efectivo pago de la misma se produzca una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitado a emitir nuevamente una nota de débito por la
diferencia.

Valor Neto: 1.738.057,86 ARS    12.540,10 USD

Iva: 21,00% 2.633,42364.992,01 ARS USD

Per.IIBB CABA: 1,00% 125,4017.380,44 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,80% 100,3213.904,35 ARS USD

Total General: 15.399,242.134.334,66 ARS USD

SON: DOLARES QUINCE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON  VEINTICUATRO CENTAVOS

C.A.E: 72354921528496   Vto. C.A.E: 10.09.2022 Hoja: 1/1